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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 71,10 m2,

Szczecin, os. Bandurskiego

Cena 679 000 zł

Słoneczne 71,1m2 - 4 pokojowe, rozkładowe mieszkanie położone na 2 piętrze wysokiego budynku.
W budynku na piętrze zaledwie 3 mieszkania. Nowa cichobieżna winda.
Kuchnia w zabudowie z nowym sprzętem o powierzchni ponda 6m2.
Duży salon 20 m2 z wyjściem na balkon typu logia o powierzchni 9m2 .
Sypialnie 11,8,9 m2.
Łazienka z wanna w terakocie , WC osobno.
Na podłogach jednolite panele ściany gładkie, tapeta.
W czynszu wszystkie świadczenia ( ogrzewanie, woda, gaz do kuchenki, fundusz, śmieci, sprzątanie i
eksploatacja)
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W najbliższym czasie SM planuje remont balkonów wraz z wymianą barierek.

Mieszkanie idealne dla dużej rodziny. W okolicy szkoły, przedszkola, place zabaw, dyskonty, apteki, ryneczek,
przychodnie, banki.
Dojazd do centrum autobusem to zaledwie 5 min.
Spółdzielcze Własnościowe prawo do lokalu z KW - możliwość zakupu przez osoby spoza UE
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Symbol IDN33120 Symbol SWO 423448

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 679 000, 00 PLN Cena za m2 9 549, 93 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle os. Bandurskiego

Powierzchnia całkowita 71, 10 m2 Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1986 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Powierzchnia kuchni 6, 5 m2 Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Powierzchnia pokoi 20, 8, 10, 5, 9 Piętro 2

Ilość pięter [wliczając
parter]

9 Wysokość kondygnacji
[m]

245, 00 cm

Winda w nieruchomości Podłączony gaz

Piekarnik Zmywarka

Domofon Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA,

Najbliższa stacja PKP w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Nr Licencji 5183

https://www.awanieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=679000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.awanieruchomosci.pl


